

**Sowaio ApS**

**Gammel Køge Landevej 55, 4.  
2500 Valby**

**CVR-nr. 37 96 80 05**

**Årsrapport 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. november 2021

---

Michael Ellegaard Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020/21**

(5. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Sowaio ApS  
Gammel Køge Landevej 55, 4.  
2500 Valby

### CVR-nr.

37 96 80 05

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af IT konsulentytelser og produkter.

### Selskabets direktion

Michael Ellegaard Nielsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af IT konsulentytelser og produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -272.884, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.145.573	3.345
Personaleomkostninger	1	-2.917.182	-3.325
Afskrivninger		<u>-320.429</u>	<u>-130</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-92.038	-110
Finansielle omkostninger		<u>-6.198</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		-98.236	-113
Skat af årets resultat		<u>-174.648</u>	<u>22</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-272.884</u>	<u>-91</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-707.774	-436
Reserve for udviklingsomkostninger		<u>434.890</u>	<u>345</u>
		<u>-272.884</u>	<u>-91</u>

**BALANCE 30. juni 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter		1.000.351	443
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		61.355	71
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.061.706</u>	<u>514</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		851.806	1.496
Andre tilgodehavender		388.548	23
Selskabsskat		0	197
Periodeafgrænsningsposter		292.553	0
		<u>1.532.907</u>	<u>1.716</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>854.062</u>	<u>463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.386.969</u>	<u>2.179</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.448.675</u>	<u>2.693</u>



**BALANCE 30. juni 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger		780.274	345
Overført resultat		<u>-565.498</u>	<u>143</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>264.776</u>	<u>538</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>73.000</u>	<u>94</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	2	<u>153.797</u>	<u>223</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.000	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.684	475
Selskabsskat		0	3
Anden gæld		<u>2.304.418</u>	<u>965</u>
		<u>2.957.102</u>	<u>1.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.110.899</u>	<u>2.061</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.448.675</u>	<u>2.693</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	3		
<b>Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling</b>	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	345.384	142.276	537.660
Overført af årets resultat		434.890	-707.774	-272.884
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	780.274	-565.498	264.776

**NOTER**

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.791.091	3.232
Pensioner	90.000	54
Sociale omkostninger	36.091	39
	<u>2.917.182</u>	<u>3.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 153.797 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale hvor samlede leasingforpligtelse udgør tkr. 181

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Der er i sagens natur, usikkerhed forbundet med måling af udviklingsprojektor, herunder hvornår udviklingsprojektorne forventes at give afkast, samt størrelsen heraf. Det forventes at udviklingsprojektorne begynder at generere indtjening i løbet af 2021/2022.
